РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

администрация
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» ноября 2017 года   № 3231
г. Зеленоградск

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 12.01.2017 года № 15
В соответствии решением Зеленоградского районного суда Калининградской  области от 25 августа  2017  года,  административное  дело № 2а-537/17г., администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 12.01.2017 года № 15 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории в г. Зеленоградске, ул. Тургенева, д.20 и ул. Тургенева, установлении публичного постоянного сервитута на земельные участки с кадастровыми номерами 39:05:010202:1 и 39:05:000000:1412 для прохода или проезда через земельные участки в целях обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его береговой полосе».

2. Начальнику управления делами Н.В. Бачариной обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно- политической газете «Волна».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.А. Беляева.

.

Глава администрации

муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                                     С.А. Кошевой